
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

20 квітня 2016 року № 180

⌐ ¬
Про утворення  молодіжного
виконкому при виконкомі Сак-
саганської районної у місті ради

З метою широкого залучення молоді до участі у громадському житті рай-
ону, удосконалення організації роботи молодіжних комітетів, студентських рад,
впровадження інноваційних форм роботи та сприяння розвитку молодіжного
руху, керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
«Про сприяння соціальному становленню та розвитку молоді в Україні», рі-
шеннями  Криворізької міської ради від 24 грудня 2015 року № 54 «Про затвер-
дження Програми реалізації молодіжної політики «Нова генерація Кривого Ро-
гу» на 2016-2020 роки», від 31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг і межі пов-
новажень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у
місті ради ВИРІШИВ:

1. Створити при виконкомі Саксаганської  районної у місті ради молодіж-
ний виконком з числа робітничої, студентської та учнівської молоді.

2. Затвердити Положення про молодіжний виконком при виконкомі Сакса-
ганської районної у місті ради, що додається.

3. Контроль за виконанням рішенням покласти на відділ у справах сім’ї і
молоді (Волинкіна С. М.) та заступника голови районної у місті ради з питань
діяльності виконавчих органів ради Скляр С. Л.

Голова районної у місті ради В. Беззубченко


